
证券代码：300560            证券简称：中富通             公告编号：2021-083 

中富通集团股份有限公司 

关于收到《中标通知书》的公告 

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

2021 年 6 月 23 日中富通集团股份有限公司（以下简称“公司”）在巨潮资

讯网刊登了《关于项目中标的提示性公告》，公司为 2021-2023 年中国联通广西

分公司综合代维服务采购公开招标项目标段 5、标段 6（第二次）中标候选人。 

近日公司收到上述项目的《中标通知书》。本次项目中标总金额为

95,923,267.81元（含税），其中标及后续合同签订事项，无需提交公司董事会、

股东大会等审议，属公司自愿性信息披露公告。 

一、公司中标项目的基本情况 

1、项目名称：2021-2023 年中国联通广西分公司综合代维服务采购公开招

标项目标段 5、标段 6（第二次）； 

2、项目中标总金额：95,923,267.81元（含税）； 

3、项目中标标段：标段 6； 

4、项目服务内容：采购广西联通全区一、二干线代维，宽带维护、集客响

应、网管监控、宽带装移机服务，服务内容包含预检预修、故障抢修、资源核查、

网络监控、物业协调、工程验收、宽带装维等工作。 

二、对公司的影响 

项目实施期内，对比公司过往三年的业务情况，按照中标时段起计算每一年

预计发生的业务量，同时以 2020 年的利润率为标准，衡量本次中标对公司的影

响如下： 

1、公司与中国联通及其广西分公司近三年业务情况 

                                                     单位：万元 

近三年 

公司与中国联通 

的业务规模 

公司与中国联通广西分公司 

的业务规模 

2018年 16,089.31 4,390.34 

2019年 17,233.46 6,217.95 



2020年 16,282.70 6,709.27 

2、预计合同年限内对公司收入和利润的影响                                                   

合同年限 
预计业务规模

（万元） 

占 2020 年总

收入（%） 

预计贡献利润

（万元） 

占 2020年总

利润（%） 

2021 2,362.89 2.98 226.53 2.29 

2022 4,524.68 5.70 433.78 4.38 

2023 2,161.79 2.72 207.25 2.09 

3、本次新项目中标有助于公司夯实主营业务，符合公司长远规划发展，本

次能够中标，将有利于保障公司2021年至2023年的营业收入和盈利来源，但不影

响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

本公告相关内容来自招标代理单位的招标文件和中标通知书，该项目合同履

行在法规政策、履约能力、技术等方面存在的不确定性，敬请投资者注意投资风

险。 

特此公告。 

中富通集团股份有限公司 

董 事 会 

                                           2021年9月1日 


	二、对公司的影响
	项目实施期内，对比公司过往三年的业务情况，按照中标时段起计算每一年预计发生的业务量，同时以2020年的利润率为标准，衡量本次中标对公司的影响如下：
	1、公司与中国联通及其广西分公司近三年业务情况
	单位：万元
	2、预计合同年限内对公司收入和利润的影响

